Dotis fructus ad virum pertinent. 2197. B.
 Dotis fructus vt maritus lucretur, tria re quirūt. 2128. B. gl. l. d. dotis. de iure do.
 Dotis promissio vltra vires patrimonij an valeat. 2149. B. glo. non valet.
 Dotem dare filiæ præsumitur mater, nisi contradicat. 1639. A. gl. dotem.
 Dorem habere debet matrimonij onera sustinens. 1133. A. l. si filia. &. 1153. A. l. si maritus.
 Dotes suas mulieres habere saluas, reipublicæ interest. 2125. D. l. 2. de iur. do.
 Dotale prædium. 2175. B. l. dotale.
 Dotalis fundus certis casibus alienatur. 2160. E. &. 2173. A.
 Dotalis rei an sit domina mulier. 536. E.
 Dotalis serui fructus viri est. 1526. D.
 Dotale fundum maritus non potest alienare, nec uxor ei cōsentire, nisi pro eius utilitate. 2160. D. l. fundum. in sum.
 Dotare filiam Iudeam vel haereticam nō tenetur pater. 1561. D. E. in glo.
 Dotare filias, patris est officium. 2111. A. de ri. nupt.
 Dotatam habere filiam, interest patris. 2034. B. C. l. pater. de euic.
 Dubitās pro ignorante habetur. 428. B. in ma.. glo. 2. l. Pomponius. de neg. gest.
 Dubitare rationabiliter quis debet. 812. E. glo. 2. l. antiqui. si pars here. pet.
 Dubitationis ratione aliquid permittitur, quod aliās negaretur. 675. E. gl. pos. fit. §. sed & si. l. 2. de iudi.
 Dubitationis ratione fit, quod aliās non fieret. 231. A. l. si eum. si quis cautio.
 Dubitationis tollenda causa quæ contrariabus inserūtur, ius cōmune nō lādūt. 1675. A. § etenim. l. qui mutuā. mandati.
 Dubitatione in iudicio emergente, quis consulendus. 76. D.
 Dubitatiuis verbis quandoq; opponitur exceptio. 1295. A. B. in mar.
 Dubius euētus potest vendi. 1728. B. l. nec emptio. de contra. emp.
 Dubius litis euētus. 1547. A. B. l. quod debetur. de pecu.
 Dubia pactio interpretatur contra profrentem. 984. C. §. hæc lex. l. si arborem. de ser. vrb. præd.
 Dubia responsio admittitur. 800. A. glo. l. si debtor. de peti. here.
 Dubia res fit per negationem probabilē. 312. C.
 Dubium si est de mensura, recurritur ad arbitrum. 981. B. §. si inter.
 Dubij contractus recipiunt modū à consuetudine. 1980. A. B. in mar.
 Dubia in re nuptiis abstinentia. 2109. E. §. sed in re. l. adoptiuus. de ritu nupt.
 in Dubio furtum presumitur fieri culpa eius cui res sublata est. 1699. A. B. l. cum duobus. §. damna. pro socio.
 in Dubio iudex in benigniorem partem procluīs esse debet. 2201. D. §. sed vbi. vide in verbo, iudex in dubio.
 solent iudices in Dubio secundum eum iudicare, qui iurauit. 1293. B. l. admonēdi. de iure iur.
 in Dubio pœnæ sunt molliendæ. 347. B. gl. §. l. fin. l. furti. de his qui no. infā.
 in Dubio statut verbis legis. 1454. B. C. gl. edicti. §. si is. l. i. de ac.
 Dicitur funus, corpus infertur. 1223. D. §. si cui. &. 1232. C. l. prætor.
 Duci in rationem. 1867. C. l. qui insulam.
 Duci aliquem qui patitur, eum defendere non videtur. 216. B. glo. defendit. l. 2. si ex noxa. cau.
 Ducens vxorem non debet citari, in verbo, vxorem.

Index materiarum

Duellum iure Ro. est permisum. 1059. C
Dulcis amor patriæ. 56. C. in marg. glo. 2.
I. veluti. de iusti. & iur.
Duo vbi requiruntur, vnum non sufficit.
2222. A. glo. auctoritas.
Duæ actiones contrariae oriri possunt ex
eodem facto. 1417. A. l. si seruus. in sum.
commo.
Duæ ratioes vincit vnā. 921. C. D. in mar.
§. idem est. l. i. de usufruct. accresc.
Duorum officio fūgi quis potest. 670. B. gl.
debet. §. item l. l. f. nau. cau. sta.
Duorum dominium vel possessio insolitum
esse non potest. 1412. D. §. f. l. si vt
certo. commo.
Duorum vicem an agere quis possit. 101.
D E. glo. in. l. 3. de adop.
Duorum vicem obtinere quis potest præ-
sertim in voluntaria iurisdictione. 142. D.
glo. in. l. 2. de offi. præsid.
Duorum vicem sustinere potest quis, cū
officia non sunt contraria. 101. B. l. si cō-
sul. de adop.
Duorum vicem vnum sustinere difficile est.
272. A. §. necnon. l. si plures. de pac.
Dupla nō promittitur nisi pro rebus pre-
tiosis. 2012. B. C. §. quod autem.
Dupondij. 46. C. in tex.
Durare) Factum quid non dicitur, nisi du-
ret. 408. E. gl. 1. §. quod si. l. item eorum.
quod cuiuscumque vni. no.
Duritia.) Pœnæ non irrogatae indignatio
solam duritiam continet. 1801. A. l. seru.
de ser. expor.
Duumihi sunt defensores municipiorū &
ciuitatum. 181. D

E

Ecclesia vel minor vēdere potest, si fa-
cit conditionem suam meliorem.
318. E
in ecclesia potest iudex laicus acta iudicij
expedire, quæ strepitum non requirunt
1296. A. in mar.
Edere, est copiā describendi facere, vel in
libello complecti &c. 242. A. B. §. edere.
Edere, est dare per scriptum, vel per de-
clarationem. 241. B. C
Edere actionē, id est demonstrare, olim
quoquo modo, nūc per libellū. 241. C
Edere non videtur, qui stipulationē totā
non edit. 245. A. §. edere. l. i. de eden.
Edere nomen, est curare nomē inscriben-
dum in actis &c. 124. C. in mar.
Edere patrimonium. 127. B
Edere rationes, est dictare, vel tradere li-
bellum vel codicem. 249. A. §. si initiū.
versic. edere.
Edere tenetur quis instrumenta facientia
contra se pro fisco. 245. C. l. Senatus.
Edere non tenetur quis instrumenta qui-
bus usus non est. 244. B. §. edenda.
Edi debet ratio à capite. 253. B. §. edi. l. argē-
tarius. de eden.
Editus liber non debet, sed tota ratio
prout pertinet ad petentem. Ibid. §. edi.
Edenda est pars tantum necessaria instru-
menti. 253. A. B
Editio instrumentorum quando facienda.
244. D. E. per totam glo.
Editiones sine die & cōsule fieri debent.
245. A. B. §. editiones.
Edicere, id est edictum & pœnā ponere.
169. B. C
Edicere. 400. D
Edictalis bonorum possio & decretalis.
818. C. D. glo. 2. l. ordinarium.
Edicta citatoria quot, & quæ. 708. E. gl.
primum.

Edicta quædam erant generalia, quædam
specialia. 168. B
late patent verba edicti. 1402. C. §. si sine.
Edictum, ex quibus causis maiores, tres ha-
bet partes. 590. D. glo. verba.
Edictum perpetuum dicitur generale, vt
Accursius somniauit. 44. C. &. 54. A. &
87. A
Edictum, quod metus causa, tria habet
auxilia. 489. A
Edictum vnum pro omnibus quando da-
tur. 709. B. & sequen. l. nonnunquam.
Effectus.] Verba cum effectu accipi debet.
200. C. §. docere. penult. ne quis eū qui
in ius vo. est. infra in litera. V. Verba cū
effectu.
Effectus plus quām verba attēditur. 1492.
C. glo. pe. l. si filius fami. quod cū eo &c.
Efferuescere. 1966. gl. effruescere. l. q̄s sit.
Egestate laborare debet mali, vt aliis sint
exēpli. 1625. D. 1626. A. §. nam male. l.
bona. dep.
Egestate societas soluitur. 1685 .l. socie-
tatem. pro socio.
Egregiæ personæ quæ. 1283. A. l. ad per-
sonas.
Egregiæ personæ, & morbo impeditæ co-
ram iudice ad iurandum venire nō co-
guntur. Ibidem.
Ei, id est ab eo. 1381. A. l. sed &
Eiicere verbum est accommodum ad par-
tum immaturum. 1074. B. 1082. D. l.
Quintus.
Electio erronea nō præjudicat. 753. C. in
margine. l. legitimam. de pe. here.
Electio cuius est, homine in genere legato
1140. D
Electio facta per procuratorem, valet. 398
C. l. si is.
Electio mala in culpa est. 1216. B. glo. 2. l.
secunda, si mensur falsum modū dixerit.
&c. 1416. A. glo. 1. l. qui non. cōmodati.
&c. 1470. A. glo. relictus. l. s. de instito.
&c. 1690. B. glo. fin. l. non ob. pro fo.
Electio male facta, nō nocet. 360. E. glo.
fin. l. cum indebitum. de condic. inde.
vocatus ad Electionem, si dicit se nolle
interesse electioni, & postea venit ante
electionem, debet admitti ad scrutinū.
563. C. in margine.
superior potest inquirere de moribus
Electi confirmandi, licet nil obiciatur
electo. 336. B. in marg.
Electi consules in futurum, possunt cum
præsidibus qui administrant facere re-
formations. 771. C. in margine.
Eligere viam leuiorem potest, qui plures
habet. 1701. D. §. idem. in sum. l. cum
duobus. pro socio.
Eligēs scienter malū, probat. 1765. B. glo.
4. l. si venditor. de in diem addic.
Eligēs vnum contrariorum, videtur renū-
tiare alteri. 730. D. gloss. summouebi-
tur. l. nihil. de inoffi. testa.
Eligēs inter cōtraria, variare non potest.
1769. B. §. eleganter. in summa.
licet non dicat capitulum, Eligimus te:
sed, illum: tamen valet electio. 2134. E.
glo. quod autem.
Elogium. 1984. E. glo. elogium.
Eluloriae minæ nō timēdæ. 753. B. in mar-
gine. l. legitimam. de peti. heredi.
Emancipare non cogitur pater. 100. A.
B. cogitur aliquando. 110. D
Emācipari filium, & patrem mori, æqui-
parat. 2141. D. gl. manebunt. in verbo,
patrem mori.
Embamma. 1729 C
Emissa manus id est cautio propria ma-
nu facta. 2075. A